

行	団体名・個人名	最終受付日	個数	ワクチン	累計数	ワクチン 累計(人)
ま	毎日新聞社 和歌山支局 (毎日オリコミセンター)	2018/8/21	116,800	73.0	18,247,600	14,331
り	りそな銀行大阪本社ビル	2017/12/2	18,800	11.8	8,580,080	8,092
う	(株)魚国総本社 大阪本部	2018/8/17	19,600	12.3	7,441,600	7,299
う	(株)魚国総本社 京都支社	2018/8/15	23,148	14.5	23,148	66
あ	あずさ監査法人	2018/7/7	2,200	1.4	207,280	195
あ	あべの翔学高等学校	2017/2/2	32,800	20.5	141,200	88
あ	あやめ保育園	2017/4/19	28,400	17.8	120,400	101
あ	アイホン(株)	2017/12/17	800	0.5	12,000	10
あ	アウディジャパン販売労働組合	2018/8/10	2,000	1.3	204,440	155
あ	アクトス	2018/8/28	2,400	3.4	5,400	3
せ	アサンプション中学校 高等学校 ボランティア部	2018/7/19	23,600	14.8	548,160	414
あ	アジュバン コスメ	2016/11/29	2,000	1.3	12,360	8
あ	アステラスビジネスサービス株式会社	2016/4/22	3,600	2.3	3,600	22
あ	アドバンスねやがわ管理株式会社	2018/3/22	89,600	56.0	365,600	229
あ	(株)アベックス西日本 奈良営業所	2016/6/20	24,800	15.5	74,200	46.4
あ		2017/9/9	400	0.3	248,400	155.3
あ	アラジン	2016/7/9	400	0.3	400	0.3
あ	アートレイクゴルフ	2017/6/26	1,000	0.6	26,000	16.3
あ	アヤハディオ 亀岡篠店	2017/12/2	4,400	2.8	4,400	2.8
あ	アルプス物流 大阪営業所	2017/1/10	4,400	2.8	22,800	28.5
あ	朝日新聞千里販売(株) 豊中市上新田	2018/5/9	14,400	9.0	396,400	670.8
あ	朝日新聞ASA千里山	2016/6/1	14,400	9.0	71,200	44.5
あ	(株)朝日プリンテック	2018/8/25	3,000	1.9	25,520	16.0
あ	朝日建物(株)京都営業所	2018/4/7	23,680	14.8	78,480	49.1
あ	朝日建物管理(株)千里営業所	2017/9/22	5,840	3.7	5,840	3.7
あ	明石市立魚住中学校	2016/8/24	68,000	42.5	298,600	220.3
あ	安治川保育園	2017/6/13	24,800	15.5	24,800	15.5
あ	芦屋パークマンション	2018/2/3	16,000	10.0	96,080	68.1
あ	芦屋松浜ハイツ管理組合	2017/4/10	18,800	11.8	18,800	11.8
あ	芦屋学園 中学 高校 ボランティア部	2017/1/10	30,000	18.8	210,400	189.0
あ	芦屋市立 精道小学校	2016/11/11	40,800	25.5	239,200	149.5
あ	芦屋市立 浜風小学校	2017/2/26	26,800	16.8	139,200	87.0
あ	大阪府立 阿倍野高等学校	2018/4/26	18,000	11.3	260,400	227.5
あ	阿倍野区内郵便局 阿倍野部会	2018/7/13	18,800	11.8	1,025,520	687.2
あ	尼崎市スイミングスクール	2018/8/16	2,400	1.5	319,640	232.9
あ	尼崎市立 大西保育所	2018/4/28	7,200	4.5	408,080	394.1
あ	尼崎市立上坂部小学校	2014/6/30	28,000	17.5	711,600	613.5
あ	尼崎市立 尼崎北小学校	2018/4/20	56,400	35.3	496,800	443.8
あ	尼崎市立大庄中学校	2017/7/4	166,400	104.0	166,400	104.0
あ	尼崎市立 立花北小学校	2017/5/16	48,000	30.0	359,600	273.3
あ	尼崎市立 武庫北小学校 ボランティア委員会	2017/4/26	32,800	20.5	168,800	139.5
あ	尼崎市立 日新中学校	2017/3/13	52,400	32.8	134,000	83.8
あ	尼崎市立 尼崎養護学校 生徒会	2017/9/13	41,600	26.0	235,600	387.3
い	いたみワーカーズコープ	2017/10/17	101,600	63.5	1,417,280	1795
い	ECC社会貢献国際交流センター	2016/3/8	25,600	16.0	25,600	151.0
い	インター松原	2016/5/13	7,600	4.8	20,200	12.6
い	池田市立 北豊島中学校	2018/4/2	86,000	53.8	408,800	307.0
い	池田(個人)	2016/5/24	54,000	33.8	54,000	33.8
い	石原テクノ(株)	2016/10/28	880	0.6	20,320	14.6
い	泉大津市労働組合連合会	2018/7/24	40,800	25.5	934,800	584.3
い	泉大津PAO	2017/4/17	15,200	9.5	175,200	109.5
い	和泉市立青葉はつが野小学校	2018/5/25	26,400	16.5	663,640	533.0
い	井高野ゴルフセンター	2018/6/9	16,000	10.0	552,800	466.8
い	一村産業(株) 総務部	2018/8/4	35,200	22.0	664,320	521.5
い	伊勢丹	2016/8/31	18,400	11.5	166,400	104.0
い	(株)一番	2018/3/24	2,000	11.8	18,800	11.8
い	伊藤ハム労働組合	2018/8/31	4,600	53.7	85,960	53.7
い	伊藤忠 システック(株)	2018/7/27	1,000	0.6	43,440	35.3
い	伊丹市立 神津小学校	2016/3/15	16,000	10.0	16,000	10.0
い	伊丹市立 南中学校	2016/3/22	20,320	12.7	84,000	62.0
い	伊丹市立 南小学校	2017/11/14	88,000	55.0	620,400	512.0
い	伊丹市立 瑞穂小学校	2018/5/31	35,600	22.3	382,300	289.9
い	伊丹市立 松崎中学校	2016/3/22	18,400	11.5	113,120	79.5
い	伊丹市立 天王寺川中学校	2016/3/22	14,800	9.3	98,560	88.9
い	伊丹市立 荒牧中学校	2018/4/20	67,600	42.3	1,118,000	221.8
い	伊丹市大鹿自治会	2018/3/24	19,200	12.0	182,720	130.2
い	茨木市社会福祉協議会	2017/12/22	40,000	25.0	3,059,400	2,325
い	茨木市立 太田中学校	2017/3/28	12,400	7.8	39,600	24.8
い	茨木市立 春日丘小学校	2016/4/9	32,800	20.5	112,800	96.8
い	今市カトリック教会 社会活動委員会	2017/10/22	54,000	33.8	1,860,280	1656

い	医療法人恒昭会 青葉丘病院	2017/10/30	50,800	31.8	190,000	118.8
い	医療法人のぞみ会 新大阪病院	2018/4/21	12,000	7.5	715,800	1063.2
い	医療法人沖繩徳洲会 吹田徳洲会病院	2017/4/12	1,000	1.7	2,720	1.7
い	医療法人社団輝正会グループホームはたなか	2016/3/8	95,200	59.5	95,200	98.5
い	医療法人社団 輝正会 畠中整形外科・リハビリテーション科	2017/11/11	28,000	59.5	28,000	17.5
う	宇川グループ	2017/6/22	128,000	80.0	8,241,200	5,101
う	(株) ウィナライトジャパン	2017/2/8	9,600	6.0	33,800	31.6
う	畷高校	2018/5/22	2,000	9.4	15,000	9.4
う	ヴェーナ	2017/12/13	2,200	1.4	2,200	1.4
え	(株)エクスプレス	2016/2/19	15,200	9.5	15,200	9.5
え	HDC神戸	2017/10/9	3,600	2.3	29,560	18.5
え	NHK 大阪放送局 共済会	2018/8/20	2,400	1.5	49,320	30.8
え	NTT労働組合 持株グループ本部 ファシリティーズ	2018/7/31	16,400	10.3	268,400	239.8
え	NTT労働組合 データ本部 関西分会	2017/2/28	64,000	40.0	95,200	59.5
え	NPO法人 南河内こどもステーション	2018/5/9	57,200	35.8	805,040	647.4
え	NPO法人口寝屋川駅周辺まちづくりネットワーク	2018/8/22	210,000	131.3	8,048,080	9,733
え	NPO法人榎本地域活動協議会	2017/12/27	14,400	9.0	301,560	188.5
え	SPC JAPAN 関西理美容事業協同組合大阪本部(泉尾・桃谷とも)	2018/8/21	9,600	6.0	2,457,480	2,046
え	SCP JAPAN 関西理美容事業協同組合 大阪本部	2018/4/28	52,000	32.5	52,000	33
え	SWS西日本株式会社 島根工場	2016/3/28	25,600	16.0	435,800	443.8
え	(株)エスエスケイ	2018/7/14	2,960	1.9	81,080	75.9
え	(株)エスケーエレクトロニクス 久御山	2018/4/12	1,200	0.8	50,360	38.7
え	(株)エスケーエレクトロニクス 東堀川通り一条上ル	2017/2/8	1,400	0.9	32,200	32.3
え	(株)エスケーエレクトロニクス 滋賀工場	2017/2/20	2,400	1.5	28,640	23.0
え	エー・ピー・シー・開発株式会社	2018/6/9	800	0.5	364,480	267.7
え	SSR	2017/2/11	1,200	0.8	1,200	0.8
え	エア・ウォーター	2016/12/29	10,400	6.5	19,000	17.3
え	永大化工(株)天理	2016/1/4	2,480	3.1	4,880	4.6
え	FM 林 定子	2017/12/19	4,800	3.0	4,800	3.0
え	FVジャパン(株)	2018/8/2	20,200	12.6	20,200	12.6
お	小山 真弓	2017/1/7	1,200	0.8	1,200	0.8
お	OAP-オックスフォード広島屋	2016/9/13	4,400	2.8	4,400	2.8
お	OAP-(株)ラビース	2017/3/1	2,200	1.4	35,200	33.8
お	OMM J・COM	2016/9/17	1,600	1.0	3,960	2.5
お	OSAKA フォレストスクエア管理組合	2018/7/13	23,200	14.5	194,000	121.3
お	おもと保育園	2018/4/20	17,600	11.0	66,000	41.3
お	オークスクエア西神中央管理事務所	2018/8/31	800	0.5	224,960	158.5
お	(株)オートボックスセブン	2018/8/31	2,400	1.5	19,480	12.2
お	オムロン株式会社 大阪事業所	2018/8/31	1,200	0.8	46,920	29.3
お	オムロンビジネスアソシエイツ(株)	2018/8/24	3,200	2.0	235,040	152.7
お	オール・デザート労働組合	2018/8/20	3,600	2.3	159,720	142.6
お	オリックス株式会社 大阪本社 グループ業務センター(統括チーム)	2017/10/11	3,200	2.0	20,200	12.6
お	オリーブハイツ谷町 管理組合	2017/2/17	30,800	19.3	181,600	154.3
お	扇町プール	2018/7/12	13,400	8.4	563,680	419.3
お	(株)大西	2017/12/17	32,000	20.0	454,200	397.1
お	小川電機	2017/5/15	20,800	13.0	32,800	20.5
お	岡谷鋼機(株)大阪店管理部	2018/5/14	3,000	1.9	60,440	49.0
お	王寺町立 王寺南中学校	2017/6/15	184,000	115.0	530,400	663.0
お	王寺町立 王寺北小学校	2017/1/27	56,000	35.0	187,600	129.8
お	大阪医科大学付属病院	2018/5/17	132,000	82.5	4,112,600	3,445
お	大阪医療センター	2016/10/22	3,200	2.0	12,400	12.0
お	大阪梅田カトリック教会	2018/7/8	18,000	11.3	446,280	278.9
お	(株)大阪ガスファシリティーズ	2018/7/14	2,000	1.3	43,800	28.9
お	大阪ガス労働組合 泉北支部	2018/6/29	29,200	18.3	113,600	71.0
え	大阪泉北ワイズメンズクラブ 遠藤 通寛(税理士)	2017/12/11	1,800	1.1	98,800	61.8
お	大阪マルビル	2018/7/14	20,400	12.8	1,911,120	1598.3
お	大阪自彊館	2018/4/7	2,400	1.5	65,720	52.6
お	大阪京橋ライオンズクラブ	2017/7/2	32,000	20.0	92,800	58.0
お	大阪国際ユースホテル	2017/10/11	19,200	12.0	618,400	1065.8
お	大阪狭山市婦人会	2018/6/29	19,200	12.0	112,400	70.3
お	大阪狭山市立公民館	2018/6/29	29,200	18.3	382,400	239.0
お	大阪狭山市立南第一小学校	2018/5/25	26,800	16.8	65,600	41.0
お	大阪狭山市立東小学校	2016/3/15	40,000	25.0	1,230,000	1131.3
お	大阪教育大学附属平野小学校	2017/5/15	144,800	90.5	397,200	350.5
お	大阪信愛女子学院 高等学校 中学校	2018/7/19	366,400	458.0	366,400	458.0
お	大阪成蹊女子高等学校	2017/8/31	26,000	16.3	48,400	51.3
お	大阪国際大学 大和田高等学校	2016/7/14	8,800	5.5	21,800	15.6
お	大阪商工信用金庫	2016/2/18	56,600	35.4	179,000	153.6
お	大阪大学生協学生委員会環境局	2016/5/3	7,200	4.5	7,200	4.5
お	大阪市 天王寺区役所	2016/4/8	9,600	6.0	322,880	312.1
お	大阪市 大正区社会福祉協議会	2017/8/19	40,800	25.5	597,200	464.8
お	大阪市 中央区社会福祉協議会	2017/9/30	38,000	23.8	946,440	1549

お	大阪市 西淀川区社会福祉協議会	2018/7/20	30,400	19.0	541,400	981.9
お	大阪市 城北環境事業センター	2017/7/12	35,000	21.9	316,560	298.1
お	大阪市 西北環境事業センター	2016/7/22	24,000	15.0	132,040	128.1
お	大阪市中部環境事業センター	2018/5/18	25,200	15.8	25,200	18.8
お	大阪市環境局 環境管理部 西部環境保全監視グループ	2017/6/13	13,200	8.3	133,400	101.4
お	大阪市建設局 管理部測量明示課	2017/4/7	22,800	14.3	22,800	14.3
お	大阪市立青少年センター(KOKOPLA)	2018/5/17	73,600	46.0	765,600	1086.9
お	大阪市立 生野区老人福祉センター	2018/6/5	19,200	12.0	237,080	154.9
お	大阪市立 井高野小学校	2016/5/13	25,600	16.0	416,000	364.8
お	大阪市立 泉尾工業高等学校生徒会	2016/2/5	18,000	11.3	61,600	47.0
お	大阪市立 九条北小学校	2016/1/7	14,400	9.0	14,400	9.0
お	大阪市立 三稜中学校	2016/11/1	20,000	12.5	41,600	26.0
お	大阪市立 天王寺中学校	2017/1/11	106,000	66.3	218,400	136.5
お	大阪市立 中津小学校	2017/11/9	31,600	19.8	325,200	203.3
お	大阪市立 中本小学校	2018/5/18	20,800	13.0	367,400	359.9
お	大阪市立 鯉江小学校	2018/5/16	44,800	28.0	116,800	89.8
お	大阪市立 南港緑小学校	2017/11/30	46,800	29.3	153,200	95.8
お	大阪市立 平野小学校	2018/3/22	12,000	78.2	125,120	78.2
お	大阪市立 福小学校	2016/5/13	54,000	33.8	54,000	33.8
お	大阪市立 茨田北小学校	2018/7/12	456,400	285.3	456,400	315.3
お	大阪市立 南住吉小学校	2018/6/5	32,800	20.5	764,600	508.6
お	大阪市立 住吉中学校	2018/5/17	25,600	16.0	25,600	16.0
お	大阪府済生会 吹田病院 エコキャップワーキング	2017/2/21	294,400	184.0	1,046,800	839.3
お	大阪府立 大正高等学校	2016/3/1	62,400	39.0	274,000	289.3
お	大阪府立千里高等学校	2016/5/19	11,600	7.3	11,600	7.3
お	大阪府教職員組合	2017/2/17	2,000	2.1	3,400	2.1
お	大阪府立布施工科高等学校	2017/12/12	200,000	125.0	200,000	125.0
お	大阪美容	2018/1/15	400	0.3	400	0.3
お	(株)オカムラ産業	2018/8/30	35,600	22.3	35,600	22.3
か	かがやき整骨院 十三店	2018/6/25	21,200	13.3	164,640	158.9
か	かつらぎ瓦斯器具㈱	2018/6/28	3,600	2.3	60,360	50.9
か	かわち野高校	2017/3/11	19,400	12.1	64,400	40.3
か	かんらんこども園	2018/5/21	16,800	10.5	58,800	36.8
か	カトリックさゆり幼稚園	2018/6/25	44,000	27.5	566,800	457.0
か	㈱カナエ	2018/6/19	8,400	5.3	75,480	66.4
か	カネボウ労働組合 クラシエ西日本支部	2017/9/7	2,520	13.3	21,320	13.3
か	㈱カブコン	2018/8/18	3,600	2.3	446,000	361.3
か	カーブス上新田	2016/3/4	16,000	10.0	16,000	10.0
か	カーブス中桜塚	2018/7/31	18,000	11.3	416,200	357.4
か	カーブス宮元㈱ モバイルコム	2018/8/9	20,800	13.0	760,000	574.3
か	ガールスカウト 大阪府第11団	2017/4/16	17,600	11.0	123,800	108.0
か	ガールスカウト大阪府大90団	2018/8/2	121,600	76.0	2,248,000	1669
か	輝きグループ(豊中市議)	2017/12/2	6,800	4.3	965,360	747.1
か	豊中カトレア会 片岡潤子	2017/11/4	49,200	30.8	756,800	473.0
か	花王カスタマ マーケティング 近畿リージョン(CMK)	2018/8/16	1,000	0.6	386,360	309.1
か	医療法人 櫻本会 櫻本病院	2018/8/28	53,200	71.8	114,800	71.8
か	香芝市立 香芝東中学校	2017/10/20	136,000	157.5	252,000	157.5
か	香芝市立 志都美小学校	2016/5/2	55,200	34.5	193,600	143.8
か	香芝市母子寡婦福祉会	2017/6/15	48,000	30.0	1,410,800	1253.5
か	橿原市立 真菅北小学校	2017/10/20	60,800	38.0	168,000	105.0
か	橿原市立 畝傍北小学校	2018/2/23	74,000	86.5	138,400	86.5
か	橿原市立 畝傍中学校	2018/4/13	56,400	35.3	2,412,400	2,442
か	春日荘 聖マリア幼稚園	2017/12/19	24,400	15.3	216,800	213.3
か	堅田電機㈱ 滋賀県大津市	2018/8/28	4,400	2.8	21,760	13.6
か	交野市社会福祉協議会(ホランティアセンター)	2018/8/3	77,600	48.5	5,221,640	4,968
か	交野市立 第一中学校	2017/3/30	24,000	30.3	48,400	103.8
か	交野市立 第二中学校	2017/11/13	93,200	58.3	93,200	58.3
か	株式会社加藤均総合事務所	2018/7/12	57,600	48.5	77,600	48.5
か	鎌倉	2017/8/10	6,000	26.8	42,800	26.8
か	社会福祉法人 門真市社会福祉協議会	2018/8/6	134,000	83.8	3,184,400	1,990
か	学校法人河合塾 大阪校	2017/6/29	49,600	31.0	172,400	184.5
か	学校法人トラベルジャーナル学園	2016/1/20	12,000	7.5	24,400	15.3
か	門真市立第七中学校	2016/10/12	21,600	13.5	21,600	13.5
か	河南町立河内小学校	2017/5/26	66,000	41.3	2,021,200	2417
か	鐘通株式会社	2017/7/6	1,600	1.0	28,520	22.3
か	川崎重工 労働組合 播州支部	2017/3/2	13,200	8.3	13,200	8.3
か	河合塾 大阪校(北区豊崎)	2016/9/6	21,200	13.3	243,000	164.1
か	河合塾 神戸三宮校	2018/5/29	14,800	9.3	14,800	9.3
か	河内長野市役所 環境政策課	2018/5/9	182,000	114	5,247,600	4,555
か	河内長野市立 加賀田小学校	2018/5/9	19,200	44.5	71,200	44.5
か	川西明峰高校	2017/6/10	3,600	2.3	16,120	10.1
か	川西市立 北陵小学校 児童会	2015/3/30	45,200	28.3	212,400	207.5

か	川西市立 久代小学校	2017/3/8	22,800	14.3	46,000	28.8
か	川西市立 多田中学校	2018/5/11	10,800	6.8	10,800	6.8
か	関西ゴルフ練習場連盟 井高野ゴルフセンター	2018/6/9	16,000	10.0	552,800	466.8
か	関西大学 ボランティアセンター	2017/9/12	12,800	8.0	172,600	192.8
か	関西いのちの電話	2017/3/11	3,200	2.0	3,200	2.0
か	関西電力(株) コールセンター(大阪北)	2018/5/23	6,000	3.8	53,720	33.6
か	関西電力(株) 枚方営業所	2016/12/28	5,000	3.1	15,800	9.9
か	関西電力 守口	2016/7/14	52,000	32.5	165,800	103.6
か	関西電力 九条営業所	2016/9/17	7,200	4.5	289,920	258.0
か	関西電力 北摂営業所	2018/6/9	8,800	5.5	98,200	61.4
か	関西電力システムソリューション	2018/4/20	2,000	1.3	7,120	4.5
か	関西電力ファシリティーズ	2018/7/14	4,400	2.8	4,400	2.8
か	関電中送	2016/9/17	14,800	9.3	27,200	17.0
か	関西遊技機商業協同組合	2018/3/20	54,400	34.0	140,280	87.7
か	関西電力労働組合 南大阪支部	2018/6/28	34,400	39.8	63,600	39.8
か	関西電力労働組合 大阪南支店支部	2017/6/2	66,800	61.8	98,800	61.8
か	関西学院 初等部 福祉委員会	2018/4/20	58,800	36.8	496,000	411.0
か	関西学院 千里国際中等部・高等部インターナショナルフェア	2017/11/20	48,400	30.3	226,720	177.1
か	関西学院大学 静修寮	2017/4/10	400	0.3	13,000	11.1
か	関西学院大学 静風寮	2017/1/10	800	0.5	1,200	0.8
か	関学 啓明寮	2018/2/3	400	0.3	400	0.3
か	(株)関電アメニックス 尼崎テクノランド 事業部(ゴルフ練習場)	2016/11/29	48,400	30.3	186,400	122.5
か	関西日立株式会社 兵庫支店	2017/3/26	15,200	9.5	39,200	24.5
お	大阪市立 荻田小学校	2017/10/30	18,800	11.8	433,400	394.9
き	木村真由美	2018/7/17	1,200	0.8	25,720	25.0
き	きんでん(株) 神戸店	2018/6/11	12,800	8.0	259,880	277.9
き	きんでん(株) 京都支店	2018/3/24	2,000	1.3	117,920	101.5
き	(株)キッズシティージャパン キッズニア甲子園	2017/4/10	5,600	3.5	199,880	167.4
き	キャタピラージャパン(株) 明石事業所	2018/8/28	13,200	8.3	222,080	138.8
き	菊水ゴルフクラブ練習場	2018/6/7	29,600	18.5	104,000	65.0
き	北大阪急行電鉄(株)	2018/7/31	43,200	27.0	292,800	227.5
き	北大阪農業協同組合	2018/2/5	41,600	26.0	1,972,400	1508.9
き	北河内農業協同組合	2018/5/31	117,600	73.5	2,454,600	1681
き	機動建設	2016/12/24	1,200	0.8	1,200	0.8
き	衣川中学校生徒会	2016/8/3	196,000	122.5	670,800	546.0
き	紀の川市立池田小学校	2017/3/6	40,000	25.0	512,400	504.5
き	紀の川市社会福祉協議会	2018/6/1	456,000	285.0	3,552,400	2,220
き	共栄火災海上保険株式会社	2016/6/6	21,200	13.3	45,600	28.5
き	京都市立九条中学校	2018/2/21	16,400	10.3	173,200	462.3
き	京都市立近衛中学校	2018/2/9	16,400	10.3	16,400	10.3
き	近畿大阪銀行 本店	2018/7/14	17,600	11.0	1,431,240	1322.3
き	(株)近鉄エクスプレス・りんくうターミナル	2016/2/12	1,840	1.2	54,960	60.5
き	近畿ポスティング協同組合	2017/7/18	17,200	10.8	50,000	31.3
き	近鉄コスモス	2017/7/4	4,600	2.9	4,600	2.9
き	金陵電機(株)	2017/1/22	3,400	2.1	102,400	92.9
き	京都大学 医学部附属病院 小児科	2018/3/16	4,000	2.5	4,000	2.5
き	北津守小学校 児童会	2018/3/20	51,600	32.3	51,600	32.3
き	京都電子計算	2018/3/24	1,600	1.0	1,600	1.0
き	岸辺市民センター	2018/8/9	21,200	13.3	21,200	13.3
き	北スポーツセンター1F	2018/7/18	12,400	7.8	12,400	7.8
き	紀ノ海クリーンセンター	2018/7/31	208,000	130.0	208,000	130.0
き	(株)京都西川 従業員組合	2018/8/6	15,200	9.5	15,200	9.5
く	グリーンフロント堺(旧 シャープディスプレイプロダ外(株)・(株)南海酒販)	2018/7/24	62,400	39.0	1,266,192	1027.1
く	クリーン ひまわり (天理市)	2016/12/14	96,000	60.0	201,800	135.9
く	グローバルコミュニティ(株)営業本部	2016/6/1	960	0.6	2,280	1.4
く	グローバルコミュニティ(株) 組合会計部	2017/12/27	800	0.5	13,640	8.5
く	グローバルコミュニティ(株) 本社 総務課 (-9681)	2018/7/27	2,200	1.4	126,640	79.2
く	グローバルコミュニティ(株) 総務経理課 銀座イーストビル	2018/3/15	3,200	2.0	5,000	3.1
く	グローバルコミュニティ(株)明石支店	2018/7/5	800	0.5	6,400	4.0
く	グローバルコミュニティ(株)姫路支店	2018/6/27	520	0.3	7,440	4.7
く	グローバルコミュニティ(株)神戸支社 オリックス神戸三宮	2018/8/30	2,000	1.3	31,280	19.6
く	グローバルコミュニティ(株)西宮支店	2018/5/16	1,200	0.8	5,000	3.1
く	グローバルコミュニティ(株) 福岡支店	2017/12/19	2,400	1.5	23,920	15.0
く	グローバルコミュニティ(株) マンション管理部	2016/7/10	2,760	1.7	2,760	1.7
く	グローバルコミュニティ(株) 東京営業部	2017/8/25	1,400	0.9	14,640	9.2
く	グローバルコミュニティ(株) 草津市	2018/8/8	1,400	0.9	10,600	6.6
く	グローバルコミュニティ(株) 京都支社	2018/4/9	520	0.3	6,280	3.9
く	グローバルコミュニティ(株) 京都支店 PM課	2018/7/23	1,400	0.9	10,160	6.4
く	グローバルコミュニティ(株) (りんくうゲートタワービル)	2017/3/23	600	0.4	880	0.6
く	グローバルコミュニティ(株)ビル・賃貸管理課	2018/8/28	480	0.3	3,160	2.0
く	グローバルコミュニティ(株) 東京支社	2018/7/23	1,400	0.9	1,400	0.9

く	(株)栗本鉄工所 本社 西区北堀江	2018/5/19	8,800	5.5	146,000	91.3
く	(株)栗本鉄工所 住吉工場労働組合	2018/8/18	2,800	1.8	57,880	36.2
く	黒田製作所(姫路市)	2017/9/1	11,000	6.9	25,840	21.4
く	株式会社クオレ	2018/6/20	4,000	2.5	4,000	2.5
く	グランビア	2018/7/22	136,400	85.3	136,400	85.3
く	グランビア 洛南支店	2018/7/22	46,000	28.8	46,000	28.8
け	K-village合同会社	2016/5/28	6,000	3.8	19,600	12.3
け	(株)KDP 港区築港	2017/6/13	10,000	6.3	40,200	25.1
け	(株)GENBU	2016/10/17	71,200	44.5	71,200	44.5
け	(株)ケイテック	2016/11/21	6,400	4.0	18,520	11.6
け	ケイミュー労働組合	2016/12/29	11,600	7.3	85,280	77.4
こ	コカ・コーラウエスト(株)V大阪中央支店	2018/8/25	4,000	2.5	747,080	520.4
こ	コカ・コーラウエスト 大淀営業所	2018/8/31	4,600	2.9	15,800	9.9
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 大阪市北区大淀中	2018/7/18	7,200	4.5	42,080	26.3
こ	コカ・コーラ 生野営業所 生野区巽南	2017/11/4	68,000	42.5	529,000	330.6
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 生野区巽西	2018/7/14	90,000	56.3	533,400	333.4
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株)高槻支店	2018/8/2	73	0.0	145,600	91.0
こ	コカ・コーラウエスト(株) 摂津市千里丘7	2018/5/21	54,160	33.9	462,160	288.9
こ	コカ・コーラウエスト(株) 豊中支店	2018/6/9	10,400	6.5	892,640	627.9
こ	コカコーラ(株) 伊丹支店	2017/7/29	24,000	15.0	29,000	21.3
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株)大東営業所	2018/5/23	7,600	4.8	211,640	170.1
こ	コカ・コーラウエストセールスサポート(株)枚方営業所	2017/6/8	4,400	2.8	16,080	10.1
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株)門真	2017/11/1	132,000	82.5	343,600	214.8
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 堺市	2017/2/26	38,800	24.3	125,600	78.5
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 津久野支店	2017/12/25	82,800	51.8	96,000	60.0
こ	コカ・コーラウエスト(株) 八尾営業所	2018/8/20	18,800	11.8	316,400	197.8
こ	コカコーラウエスト(株)泉佐野	2016/9/29	4,000	2.5	6,000	5.0
こ	コカ・コーラウエスト(株) 和歌山 海南	2016/12/17	224,800	140.5	334,684	209.2
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 紀南支店 和歌山市内原中津	2018/7/19	98,400	61.5	1,090,700	681.7
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 洛南支店	2018/6/24	38,800	24.3	1,014,080	633.8
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 京都	2016/8/4	5,200	3.3	5,200	3.3
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 久御山東支店	2017/12/19	3,400	2.1	8,200	5.1
こ	コカコーラウエスト(株)滋賀支店	2017/2/10	34,000	21.3	41,800	31.0
こ	コカ・コーラウエスト(株)湖南支店	2018/8/16	1,200	0.8	28,600	17.9
こ	コカ・コーラウエスト(株)彦根 東近江市	2018/3/5	5,600	3.5	42,280	26.4
こ	コカ・コーラウエスト(株) 奈良 天理市	2018/4/18	3,200	2.0	61,240	38.3
こ	コカ・コーラウエスト(株) 奈良 中和駐在	2017/12/27	10,000	6.3	278,520	174.1
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 神戸	2018/6/13	14,000	8.8	29,520	18.5
こ	コカ・コーラウエスト セールスサポート(株) 西宮市	2018/6/30	37,600	23.5	57,000	35.6
こ	コカ・コーラウエスト セールスサポート(株) 灘区灘浜	2017/10/9	31,200	19.5	31,200	19.5
こ	コカ・コーラウエスト(株) 明石市	2017/4/30	2,400	1.5	9,320	5.8
こ	コカ・コーラウエストベンディング(株) 姫路営業所	2017/12/27	19,200	12.0	148,000	92.5
こ	コカ・コーラウエスト(株) 東出雲業務センター	2017/1/5	62,400	39.0	128,000	80.0
こ	コカ・コーラウエスト(株) 南小倉支店	2017/9/28	15,200	9.5	213,640	133.5
こ	コカ・コーラ 東久宝寺	2018/5/23	25,200	15.8	25,200	15.8
こ	コープ らくらくセンター 大阪市北区	2016/12/18	42,080	26.3	2,400	1.5
こ	(株)コナミススポーツ&ライフ かなんぴあ	2017/1/14	26,000	16.3	67,560	42.2
こ	コナミススポーツ 三田	2016/11/29	3,800	2.4	3,800	2.4
こ	コナミススポーツ 新石切店	2017/9/28	2,000	1.3	9,600	6.0
こ	公益社	2016/1/6	38,400	24.0	102,800	64.3
こ	公益財団法人 長岡京市体育協会	2018/7/3	4,400	2.8	16,200	10.1
こ	コリア国際学園	2017/10/5	3,600	4.1	6,600	4.1
こ	香里ヌヴェール学院(旧大阪聖母女学院) 保護者会	2018/8/29	6,000	3.8	169,600	106.0
こ	国際ソロブチミスト西宮(尼崎中央病院内)	2017/11/9	54,000	33.8	54,000	33.8
こ	国立大阪医療センター	2018/6/5	2,800	1.8	73,360	51.9
こ	国立病院 医療センター 看護学校	2018/7/14	1,600	1.0	13,200	12.5
こ	国際航業(株)	2018/4/16	4,800	3.0	69,160	55.0
こ	神戸 HDC	2016/6/10	3,200	2.0	20,360	12.7
こ	神戸製鋼所 労働組合 高砂支部	2018/8/24	54,000	33.8	1,170,800	896.5
こ	神戸製鋼所 労働組合 神戸支部	2017/12/19	39,200	24.5	697,200	541.3
こ	神戸オリエンタルホテル	2017/1/31	3,200	2.0	6,640	4.2
こ	神戸市立 科学技術高等学校	2018/7/3	40,000	25.0	274,600	221.0
こ	神戸市立 上野中学校	2018/8/24	16,000	10.0	670,000	418.8
こ	神戸市立 住吉小学校	2018/4/20	24,400	15.3	43,200	84.0
こ	神戸市立 太山寺中学校	2016/11/11	58,000	36.3	319,200	256.3
こ	神戸市立 原田児童館	2018/7/13	14,800	9.3	249,200	565.2
こ	神戸市立 東灘小学校	2018/7/3	24,000	15.0	152,400	95.3
こ	神戸市立 本庄小学校	2018/4/20	56,400	35.3	2,318,200	2,314
こ	神戸市立 本山第二小学校	2018/7/3	64,000	40.0	1,268,400	1586
こ	神戸市立 和田岬小学校	2018/8/10	59,200	37.0	501,200	465.5
こ	摂津市立子育て総合支援センター	2018/3/2	12800	8.0	12,800	8.0
さ	佐々木春雄	2017/10/2	5,600	3.5	28,280	17.7

サ	サカタイクス	2017/11/4	3,200	2.0	17,800	11.1
サ	(株)サステック 東条工場	2017/6/10	2,400	1.5	15,600	11.5
サ	サービス連合西日本地方連合会	2017/4/14	22,600	14.1	406,800	427.3
サ	サンシティ貝塚	2018/7/24	66,800	41.8	1,345,920	1226.9
サ	サントリービバレッジサービス(株)大阪東支店	2016/2/8	6,000	3.8	6,000	3.8
サ	彩都敬愛幼稚園	2018/5/29	18,400	11.5	268,400	244.9
サ	堺市立 市小学校	2017/12/14	25,200	15.8	204,800	152.0
サ	堺市立 大仙西小学校	2018/8/28	114,400	71.5	114,400	71.5
サ	桜井図書館	2017/8/21	6,000	3.8	80,080	50.1
サ	佐藤薬品	2017/11/9	7,200	4.5	45,080	42.4
サ	沢の鶴不動産(株)	2018/6/4	22,800	14.3	169,200	105.8
サ	三愛ロジスティクス	2018/7/21	2,800	1.8	6,000	3.8
サ	三機工業(株)関西支社	2018/5/17	1,200	0.8	92,000	92.3
サ	産経新聞 大阪本社	2017/1/14	4,000	2.5	14,680	10.4
サ	三精テクノロジーズ(株) (旧 三精輸送機)	2018/2/3	8,800	5.5	120,840	101.2
サ	三田サンステック	2017/1/31	2,400	1.5	2,400	1.5
サ	三徳寮 前川様	2017/12/23	2,400	1.5	16,280	10.2
サ	燦ホールディングス株式会社	2017/3/11	24,800	15.5	1,151,040	1154.4
サ	三洋 401号棟	2017/6/28	2,400	1.5	10,400	6.5
サ	三洋電機 大東事業所	2017/12/13	2,800	1.8	154,720	121.2
サ	三和電子サーキット(株) 大阪工場	2016/3/15	4,800	3.0	61,320	54.7
サ	参天製薬	2016/11/25	2,800	1.8	2,800	1.8
サ	ザ・バック	2017/12/13	2,000	1.3	2,000	1.3
サ	サボイ香里ヶ丘味道館	2018/8/1	18,400	11.5	18,400	11.5
サ	桜宮ゴルフクラブ(株)	2018/7/12	102,400	64.0	102,400	64.0
シ	清水 (寝屋川市)	2018/8/22	210,000	131.3	8,048,080	9,733
シ	下垣佑人 様	2017/9/4	1,000	0.6	3,920	2.5
シ	(株)GSユアサ	2018/3/24	8,000	5.0	322,880	201.8
シ	(株)JALスカイ大阪	2017/5/28	6,000	3.8	47,200	52.0
シ	JAM浅香工業労働組合	2016/12/16	20,800	13.0	20,800	13.0
シ	J-COM OMM14F	2018/7/14	1,600	1.0	4,200	2.6
シ	J-テック	2017/4/13	3,000	1.9	6,400	4.0
シ	ジーウェーブ	2016/11/21	144,400	90.3	1,787,800	1669
シ	シオノギ製薬 労働組合 杭瀬支部	2017/2/4	2,800	1.8	61,800	38.6
シ	(株)ジェーテック	2018/5/29	31,600	19.8	51,600	32.3
シ	ジェイ・エル・エイ(株)	2018/5/10	1,800	1.1	28,480	17.8
シ	株式会社ジェイテクト 国分工場	2018/8/28	27,200	17.0	320,200	200.1
シ	(株)ジェイテクト奈良工場、南千代住宅自治会、十市町自治会、箱塚荘苑自治会	2018/7/9	14,000	8.8	1,462,200	1180.8
シ	シービーアールイー(株)	2017/8/12	2,800	1.8	14,880	9.3
シ	シティーインデックスホスピタリティ ザ・レジデンス神戸舞子	2017/8/2	20,000	12.5	90,800	69.0
シ	ジャトー(株)	2018/4/20	2,400	1.5	59,280	46.8
シ	(株)ジャパンビバレッジ 長浜支店	2017/9/22	10,000	6.3	14,400	9.0
シ	塩野義製薬(株) 労働組合杭瀬支部	2018/6/25	13,200	8.3	54,680	34.2
シ	株式会社 指月電機製作所	2017/6/28	16,400	20.5	99,400	78.6
シ	白光金属工業株式会社	2016/12/1	28,800	18.0	28,800	18.0
シ	志都美保育園	2018/4/13	17,600	31.0	49,600	31.0
シ	滋賀学園・中学校・高等学校	2018/5/10	15,600	44.6	71,400	44.6
シ	夙川学院高等学校 ボランティア部	2016/3/2	132,800	83.0	1,755,200	1690
シ	城星学園	2018/8/20	2,400	1.5	740,560	648.7
シ	親和女子中学校・高等学校	2018/6/13	18,800	11.8	595,680	372.3
シ	島本町立 第一中学校	2016/10/4	27,200	17.0	94,800	59.3
シ	島本町立 第四小学校	2018/6/1	42,800	26.8	511,200	403.5
シ	庄内西三 W.T.C こども会	2018/6/8	20,400	12.8	192,400	129.0
シ	庄内さずなグループ(豊中市議 中島朱美)	2017/9/30	30,000	18.8	1,307,960	1157.0
シ	自治労 貝塚市労連	2017/10/30	36,000	22.5	102,400	64.0
な	なわて環境ネットワーク (四條畷市)	2018/7/18	87,600	54.8	2,707,600	2,141
い	新大阪病院 (医療法人のぞみ会、生野区)	2018/4/21				
シ	神鋼鋼線工業 労働組合	2016/9/2	32,400	20.3	151,200	94.5
シ	新日鐵住金 尼崎労働組合	2018/8/16	12,000	7.5	354,520	246.1
シ	新日鐵住金研究所 労働組合	2018/4/16	4,000	2.5	141,800	88.6
シ	新日鐵住金	2018/7/17	5,200	3.3	5,200	3.3
シ	新日本カレンダー(株)	2018/6/5	2,200	10.4	16,600	10.4
シ	新清水丘町会	2017/3/11	34,400	21.5	34,400	21.5
シ	新藤田ビル	2018/5/26	4,800	3.0	104,040	70.5
シ	親和産業	2016/12/3	2,400	1.5	5,200	3.3
シ	社会福祉法人 藍野福祉会	2018/2/16	16,800	10.5	635,600	807.9
シ	社会福祉法人 大阪市浪速区社会福祉協議会	2018/7/12	18,800	11.8	355,824	228.2
シ	社会福祉法人 大阪市東住吉区社会福祉協議会	2018/8/4	41,600	26.0	2,284,840	2100
シ	社会福祉法人 大阪市住吉区社会福祉協議会	2018/3/24	133,200	83.3	1,532,800	1003.6
シ	社会福祉法人 亀望会 江之子島コスモス苑	2018/7/12	27,600	17.3	809,442	727.6
シ	社会福祉法人 五條市社会福祉協議会	2018/5/25	170,400	106.5	2,838,800	2,440
シ	社会福祉法人ヘルプ協会 在宅複合施設ぐろーりあ	2018/5/31	19,000	11.9	69,800	43.6

し	社会福祉法人 なみはや福祉会 小路保育園	2016/6/27	32,400	20.3	114,000	90.5
し	社会福祉法人 波除福祉会 波除学園	2018/2/28	22,000	13.8	104,920	65.6
し	社会福祉法人 成光苑 第2愛育園	2017/10/31	20,800	13.0	377,840	337.5
し	社会福祉法人 総合施設 美吉野園	2018/6/1	4,000	2.5	172,200	149.6
し	社会福祉法人 松福会 西淀川特別養護老人ホーム	2018/7/20	15,600	9.8	201,920	126.2
し	社会福祉法人 心生会 地域活動支援センターみのり	2018/6/27	32,000	20.0	197,200	148.8
し	JNC株式会社	2018/8/31	1,600	1.0	1,600	1.0
し	(株)新開トランスポートシステムズ	2018/8/24	8,400	5.3	8,400	5.3
す	吹田市社会福祉協議会	2018/8/9	66,320	41.5	6,648,080	5,441
す	鈴木 紘子	2018/7/25	2,400	4.5	7,200	4.5
た	(株)SCREENホールディングス 多賀事業所	2018/7/28	5,320	3.3	158,640	123.0
た	株式会社SCREENホールディングス 彦根事業所	2018/7/28	8,400	5.3	851,400	745.4
た	(株)SCREENホールディングス 本社 京都市上京区堀川通 (右京区西院も)	2016/10/27	6,400	4.0	146,360	136.8
た	(株)SCREENホールディングス 野州地区事業所	2018/8/20	5,600	3.5	107,320	85.3
た	(株)SCREENホールディングス 洛西事業所	2018/4/17	3,000	1.9	60,320	38.5
た	(株)SCREENホールディングス 久御山事業所	2018/4/12	2,000	1.3	112,680	101.7
す	スイスホテル	2017/9/9	3,200	2.0	3,200	2.0
す	スーパーコート南花屋敷	2018/5/11	24,200	15.1	208,800	219.4
す	スパーク	2016/2/5	2,720	1.7	2,720	1.7
す	スーパーインドア	2016/10/27	3,800	2.4	52,880	33.1
す	スポーツクラブ JOY FIT 摂津富田	2017/11/14	37,600	23.5	430,000	369.8
す	スマイルキャップ	2017/12/8	25,200	15.8	182,200	113.9
す	スマセイ情報システム(株)南港センター	2016/4/2	9,200	5.8	706,640	680.3
す	スマセイ情報システム(株)大阪支店	2017/9/23	2,600	1.6	130,400	132.9
す	吹田市立 片山中学校	2016/11/10	260,000	162.5	1,199,200	749.5
す	吹田市立 佐竹台小学校	2017/12/19	58,000	36.3	287,600	179.8
す	吹田市立 第六中学校	2018/3/27	56,000	35.0	802,400	810.2
す	吹田市立 豊津西中学校	2018/5/22	18,800	11.8	180,000	112.5
す	吹田市立 豊津中学校	2018/5/21	72,000	45.0	72,000	55.2
す	吹田市立 藤白台小学校PTA	2018/5/21	15,360	9.6	168,960	144.4
す	吹田市立 山田中学校	2016/7/19	60,000	37.5	116,000	72.5
す	杉村興産(株) (旧 杉村ゴルフセンター)	2018/7/28	5,200	3.3	96,600	60.4
す	住友生命 大阪広報センター	2016/4/8	26,000	16.3	491,160	412.2
す	住友精化(株) 加古川	2018/5/29	23,200	14.5	344,600	255.0
す	住友生命保険相互会社 京阪支社	2016/4/19	31,200	19.5	498,400	311.5
す	住友生命保険(相)奈良支社	2018/6/27	26,800	16.8	193,200	120.8
す	住友生命 京都五条支部	2016/4/19	8,000	5.0	8,000	5.0
す	株式会社住友倉庫	2017/8/25	7,200	4.5	43,800	27.4
す	住吉区青少年指導員	2017/3/11	22,400	14.0	235,600	236.0
せ	セルビオ自治会	2018/8/25	5,600	3.5	622,080	488.4
せ	せいか幼稚園	2017/6/15	34,000	21.3	302,800	211.8
せ	正晃(株)	2018/7/13	2,800	1.8	112,240	81.8
せ	精華町立 川西小学校	2017/6/9	26,400	16.5	26,400	16.5
せ	認定こども園 正雀愛育園	2018/6/21	31,600	19.8	322,800	272.6
せ	西濃運輸	2017/8/26	3,120	2.0	3,120	2.0
せ	積水化成成品工業(株) 天理工場	2017/1/4	3,600	2.3	38,200	38.8
せ	積水ハウス(株) 栗東物流センター	2018/3/16	2,400	1.5	3,000	3.8
せ	積水化学工業(株) 滋賀栗東工場	2017/9/21	3,200	2.0	54,200	60.8
せ	関目キャップ会	2018/7/21	68,600	42.9	1,191,920	799.0
せ	全労済 アシスト	2018/8/18	2,000	1.3	234,727	229.7
せ	全労済ヴィーゴスZERO 南港北	2018/4/28	2,000	1.3	102,800	91.3
せ	千趣会 コールセンター	2018/4/20	1,600	6.3	10,000	6.3
せ	全東レ労働組合連合会(本部)	2016/5/16	16,000	10.0	16,000	10.0
せ	千里ニュータウンFM放送株式会社	2018/5/31	8,200	5.1	69,400	43.4
そ	ソントン食品工業(株) 大阪工場	2018/8/2	5,600	3.5	16,400	16.6
せ	(宗)生長の家 宇治別格本山	2017/12/10	34,400	21.5	34,400	21.5
せ	(株)せんにち	2018/2/3	2,000	1.3	2,000	1.3
た	(株)ダイワサービス 大阪支社 山岡ビル7F	2016/1/14	5,000	3.1	145,200	90.8
た	多賀由衣	2016/3/8	5,200	3.3	39,600	32.3
た	ダイキン工業 本社(梅田センタービル)	2017/10/27	4,000	2.5	117,600	73.5
た	ダイキン工業 本社(江坂)	2018/4/7	800	0.5	34,080	21.3
た	ダイハツメタル労働組合	2017/10/2	5,200	3.3	5,200	3.3
た	株式会社ダイフク	2018/8/25	1,200	0.8	234,040	179.2
た	株式会社ダイフク 本社部門 環境品質G	2018/8/23	16,000	10.0	251,480	157.2
た	(株)ダイメイ大阪	2016/10/27	2,800	1.8	8,320	5.2
た	大和ハウス工業(株) 北摂支店	2017/1/22	15,200	9.5	15,200	9.5
た	大和ライフネクスト(株) 関西第三支社 中央区磯部通	2018/6/20	1,600	1.0	250,400	156.5
た	大和ライフネクスト(株) 奈良	2018/6/1	4,400	2.8	26,680	16.7
た	大和ライフネクスト(株) (西区阿波座と梅田3-3-5)	2016/9/23	56,000	35.0	3,533,144	3,498
た	大和ライフネクスト(株) 関西FM2課	2017/12/4	80,400	50.3	136,000	85.0
た	大和ライフネクスト(株) 関西ファシリティマネジメント1課	2016/9/23	73,400	45.9	89,040	55.7
た	大和ライフネクスト(株) 関西ファシリティマネジメント2課	2018/6/12	64,800	40.5	64,800	40.5

た	大和ライフネクスト(株)マンション管理事業部	2017/1/12	1,200	0.8	1,200	0.8
た	大和ライフネクスト(株) 統括管理部関西統括課	2017/9/7	8,400	17.8	71	17.8
た	大和ライフネクスト(株) 関西第一支社 大阪第二支店	2018/6/8	2,200	1.4	119,400	133.4
た	大和ライフネクスト(株) 総務法務課(リクルート新大阪)	2018/8/24	3,600	36.9	59,000	36.9
た	大和ライフネクスト(株) 神戸	2017/11/20	22,000	86.3	138,000	86.3
た	大和ライフネクスト(株) 仙台支店	2017/9/17	1,200	0.8	59,480	37.9
た	大和ライフネクスト(株) 福島支店	2018/8/25	4,800	3.0	186,240	116.4
た	大和ライフネクスト(株) 東京(カノン調布)	2017/10/24	1,200	4.6	7,320	4.6
た	大和ライフネクスト(株) 東京東支社	2018/5/24	1,400	15.5	24,800	15.5
た	大和ライフネクスト(株) 船橋	2017/5/28	2,000	5.0	2,000	1.3
た	大和ライフネクスト(株) 千葉 柏	2016/7/27	2,160	1.4	131,800	82.4
た	大和ライフネクスト(株) 千葉第一支店	2016/12/8	3,200	2.0	36,000	22.5
た	大和ライフネクスト(株) 東関東支社 千葉第二支店	2018/6/30	4,800	3.0	4,800	3.0
た	大和ライフネクスト(株) 北関東支社 いちご大宮5F	2018/8/6	2,000	1.3	83,600	72.3
た	大和ライフネクスト(株) 管理事務室(埼玉県ふじみ野市)	2017/12/4	2,320	1.5	2,320	1.5
た	大和ライフネクスト(株) 横浜 第四支店	2018/5/29	1,200	0.8	42,880	26.8
た	大和ライフネクスト(株) 横浜 第二支店	2018/8/22	5,600	3.5	5,600	3.5
た	大和ライフネクスト(株) 静岡支店	2017/8/25	800	0.5	9,560	6.0
た	大和ライフネクスト(株) 名古屋支店	2018/3/5	1,200	0.8	41,480	25.9
た	大和ライフネクスト(株) 広島支店	2018/3/12	3,600	2.3	19,200	12.0
た	大和ライフネクスト(株) 九州支社熊本市店	2016/9/13	3,200	2.0	3,200	2.0
た	大和ライフネクスト(株) 鹿児島事務所	2017/9/13	6,000	3.8	100,600	62.9
た	大和ライフネクスト(株) 南九州支店	2017/8/13	10,000	6.3	110,320	69.0
た	大和ライフネクスト(株) 宮崎事務所	2018/4/9	1,000	0.6	18,400	11.5
た	大和ライフネクスト(株) 沖縄支店	2017/9/4	6,400	4.0	12,400	7.8
た	大和ライフネクスト(株) 岐阜支店	2017/12/19	12,000	7.5	12,000	7.5
だ	大和ライフネクスト(株) 名古屋支店 マンション事業部	2017/12/27	1,000	0.6	1,000	0.6
た	第一生命 賀茂営業オフィス	2018/7/12	13,200	8.3	36,800	0.6
た	第一生命 洛中営業オフィス	2018/2/2	8,400	5.3	21,600	13.5
た	第一生命 京都中央営業オフィス	2017/5/17	8,000	5.0	14,000	8.8
た	第一生命労働組合 関西コンサルティング営業室 書記局	2018/2/28	33,200	20.8	62,704	39.2
た	第一生命保険株式会社 本町事業所	2018/4/26	23,600	14.8	179,456	112.2
た	第一生命保険株式会社 関西マーケット統括部 関西営業課	2017/3/7	15,400	9.6	28,800	18.0
た	第一生命保険株式会社 京都総合支社	2017/6/29	14,400	9.0	34,400	21.5
た	第一生命保険(株) 堺支社	2018/8/7	121,200	75.8	588,400	367.8
た	第一生命保険(株) 大阪北支社 営業推進グループ	2017/3/3	33,200	20.8	65,200	40.8
た	第一生命保険(株) 大阪南支社	2018/5/18	21,600	13.5	95,400	59.6
た	第一生命保険(株) 布施支社	2018/3/22	36,000	22.5	644,800	403.0
た	第一生命保険(株) 和歌山支社	2018/5/16	144,000	90.0	784,400	490.3
た	第一生命保険株式会社 橋本営業オフィス	2018/6/11	47,200	29.5	194,400	121.5
た	第一生命保険(株) 奈良支社	2018/6/15	46,400	29.0	786,800	491.8
た	第一生命保険(株) 洛西営業オフィス	2017/6/29	15,200	9.5	26,400	16.5
ふ	第2富士ビル	2018/8/18	1,200	0.8	9,320	5.8
ふ	第4富士ビル	2018/2/17	800	0.5	800	0.5
た	大成有楽不動産	2016/12/10	6,000	3.8	10,640	6.7
た	大鉄工業株式会社	2017/12/20	27,200	45.0	72,000	45.0
た	大鉄工業(株) 兵庫中央病院作業所	2017/8/25	2,600	5.5	8,800	5.5
た	大鉄工業(株) 守口東部コミュニティ作業所	2018/4/20	14,400	9.0	50,400	31.5
た	太陽石油	2017/8/26	2,400	1.5	2,400	1.5
た	高石市役所 総務部 生活環境課	2018/6/13	100,800	63.0	1,921,600	1201.0
た	高石市役所	2018/8/8	128,800	80.5	128,800	101.5
た	高石市ふれあい健康増進センター スポラたかいし	2016/12/16	49,200	30.8	142,800	102.8
た	高島屋労働組合 大阪支部	2018/5/12	10,800	6.8	142,760	108.2
た	高槻市教育委員会 城内公民館	2018/8/3	76,000	47.5	2,995,600	2,610
た	宝塚歌劇団	2018/7/31	42,400	26.5	432,000	270.0
た	(株)竹中工務店 大阪本店	2017/7/29	4,200	2.6	247,800	307.1
た	田中電工(株)	2017/7/27	16,000	10.0	151,620	128.5
た	田辺三菱製薬(株) 総務人事部 総務グループ	2017/6/19	29,600	18.5	78,440	49.0
た	田辺三菱製薬(株)BEC本社業務G	2017/12/20	23,200	26.3	42,000	26.3
た	田辺三菱製薬(株) 加島事業所	2017/7/10	22,400	28.0	65,600	41.0
た	たねや 愛知川工場	2016/5/30	11,600	7.3	11,600	7.3
た	田淵海運株式会社	2017/8/23	17,600	11.0	17,600	11.0
た	大創株式会社	2017/12/13	16,000	10.0	16,000	10.0
た	大日本印刷	2018/7/21	19,600	12.3	19,600	12.3
お	大阪市 中央区社協	2017/9/30	38,000	23.8	946,440	1549
ち	チトセ工業	2017/12/13	2,400	3.3	5,200	3.3
ち	千早赤阪村立 赤阪小学校	2016/10/25	40,000	25.0	40,000	25.0
ち	特定非営利活動法人 地域環境デザイン研究所 ecotone	2018/3/7	12,000	7.5	12,000	7.5
し	社会福祉法人 大阪市鶴見区社会福祉協議会	2017/12/17	95,200	59.5	5,817,500	4,975
て	出口えいこ(平野区)	2017/8/24	14,400	9.0	144,400	97.0
て	D' グランセ浦和高砂	2018/4/13	2,400	1.5	6,400	4.0
て	(株)DNPエス・ピー・テック	2018/6/28	1,880	1.2	6,680	4.2



て	DIC(株) 大阪支店	2018/8/18	2000	1.3	79160	60.9
て	デザインアーク	2018/8/31	5,800	3.6	55,600	34.8
て	ティエヌティエクスプレス	2016/12/17	1,200	0.8	25,080	24.4
て	テルミークリニカルデザイン 千里中央店 せんちゅうパル	2018/5/11	7,200	4.5	268,000	728.5
て	テルミークリニカルデザイン 北千里店	2016/5/2	17,200	10.8	109,600	77.5
て	㈱帝国ホテル 帝国ホテル大阪	2018/8/21	60,000	37.5	1,386,720	1135.7
て	帝塚山学院 小学校	2018/7/31	32,400	20.3	350,000	579.5
て	デンカ株式会社(電気化学工業株式会社)	2017/4/5	2,000	1.3	14,950	9.3
て	㈱電通 関西支社	2017/12/17	26,000	16.3	576,400	468.4
て	暁生会病院	2017/5/24	1,600	1.0	175,840	138.4
と	TOTO(株)リテール関西販売課	2017/9/12	4,800	3.0	4,800	3.0
と	㈱ドコモCS関西	2018/8/31	1200	0.8	90440	56.5
と	トヨタ部品奈良共販(株)	2018/6/28	456,240	379.0	456,240	379.0
と	とよなか国際交流協会	2016/3/13	18,400	11.5	32,000	20.0
と	東急スポーツオアシス茨木店	2018/8/2	7,400	4.6	957,320	905.6
と	東急スポーツオアシス あべの店	2018/8/18	800	0.5	248,440	209.0
と	東急スポーツオアシス三宮店	2018/6/13	6,600	4.1	302,920	244.7
と	㈱東急コミュニティー企画課(岩田東急ビル4F)	2018/5/22	10,000	6.3	85,720	78.1
と	東京エレクトロン(株)	2017/5/15	9,200	5.8	9,200	5.8
と	東京海上日動火災保険株式会社(中央区城見)	2018/6/25	67,200	42.0	1,979,520	1582.5
と	東芝ソリューション	2018/6/9	1,600	1.0	66,680	41.7
と	株式会社 トウベ	2016/11/9	2,800	5.4	8,600	5.4
と	社会福祉法人 堺ひかり会 とみなみこども園	2016/5/17	0	0.0	0	270.0
と	東レ建設労働組合	2017/11/30	2,800	1.8	40,600	38.4
と	東レ建設(株)甲子園春風町現場	2016/8/6	4,800	3.0	4,800	3.0
と	東レプレジジョン(TPC)	2017/4/20	5,600	3.5	5,600	3.5
と	東レファインケミカル	2017/4/20	2,800	1.8	2,800	1.8
と	東レ労働組合 大阪支部	2018/7/18	21,200	13.3	488,440	399.4
と	東レ労働組合 瀬田支部	2017/4/20	18,000	11.3	30,800	19.3
と	東レエンジニアリング労働組合	2017/4/20	44,800	28.0	141,600	88.5
と	東洋医療専門学校 教務部 救命救急士学科	2017/3/27	22,400	14.0	106,000	85.3
と	東洋インキ(株) 福島区海老江	2017/11/25	2,000	1.3	29,680	18.6
と	藤和さやまハイタウン	2017/11/26	24,800	15.5	330,000	213.0
と	特別養護老人ホーム 井高野園	2018/3/22	31,200	19.5	471,440	366.2
と	特別養護老人ホーム 白島荘	2017/7/22	35,200	22.0	68,400	42.8
と	都市公園住吉公園指定管理共同体	2017/9/23	34,400	21.5	421,600	300.3
と	都市公園住之江公園指定管理共同体	2018/6/6	50,400	31.5	457,200	285.8
と	㈱図書館流通センター 桜井市立図書館	2016/2/13	3,000	1.9	47,680	40.4
し	社会福祉法人 堺ひかり会 登美丘西こども園	2018/6/14	15,600	9.8	143,200	89.5
と	豊田通商(株) 総務部社会貢献室	2018/8/25	6,000	60.0	96,000	60.0
と	豊中高校 吹奏楽部	2018/5/9	15,200	22.0	35,200	22.0
と	豊中市 蛸池こども園	2018/5/31	157,200	98.3	157,200	98.3
と	豊中市立 上野小学校	2017/4/4	60,000	37.5	106,000	66.3
と	豊中市立 蛸池保育所 保護者会	2017/6/17	24,400	15.3	812,400	721.0
と	豊中市立 桜塚小学校	2018/5/9	12,800	8.0	297,200	219.3
と	豊中市立 北緑丘小学校	2018/3/29	26,000	16.3	365,600	349.3
と	豊中市立 緑地小学校	2017/7/10	14,000	8.8	62,000	38.8
と	豊中市立 新田南小学校	2017/1/25	16,400	10.3	58,000	36.3
と	豊中市立 第三中学校	2016/8/30	90,000	56.3	350,600	322.9
と	豊中市立 第四中学校	2018/5/22	20,800	13.0	244,400	190.3
と	豊中市立 第九中学校	2017/5/18	70,000	43.8	303,600	244.5
と	豊中市立 中豊島小学校	2018/5/9	1,200	0.8	318,120	210.8
と	豊中市立 第十六中学校 生徒会	2016/5/24	54,400	34.0	54,400	34.0
と	豊中市議員(坂口福美)	2016/2/27	12,800	8.0	95,000	106.6
と	(豊中市議 平田)マーガレットグループ	2018/8/22	32,400	20.3	688,920	448.1
な	なみはや福祉会 平野西保育所	2018/8/20	17,200	10.8	348,600	275.4
な	長居南町会	2017/3/11	2,800	1.8	18,800	11.8
な	長田診療所	2016/11/9	18,000	11.3	121,800	99.6
し	中津保育園	2018/8/21	14,400	9.0	225,000	195.8
な	中之島フェスティバルタワー(旧朝日建物管理(株))	2018/8/6	118,000	73.8	1,383,336	864.6
な	和み堂	2016/7/17	5,600	3.5	40,520	34.1
な	浪速工業(株)	2017/8/1	4,400	2.8	22,216	15.8
あ	愛染園 南港東保育園	2017/10/3	68,800	43.0	452,680	947.9
な	奈良市立 二名小学校	2018/6/27	28,000	186.6	298,520	186.6
な	奈良県立 大和広陵高等学校 家庭クラブ	2016/9/1	20,000	12.5	20,000	12.5
な	南海狭山コーポ 自治管理組合	2018/2/7	36,800	23.0	301,000	254.4
な	南部環境事業センター	2016/11/28	26,600	16.6	60,360	37.7
に	ニプロ株式会社	2018/7/14	2,000	1.3	144,920	107.8
に	西家 紀代美	2018/4/11	9,200	5.8	63,000	69.0
に	西日本ビバレッジ(株)	2017/12/4	3,600	2.3	7,000	4.4
に	西宮協立脳神経外科病院	2018/8/25	9,600	6.0	136,360	85.2
は	兵庫県立 西宮高等学校	2017/7/14	16,800	10.5	16,800	10.5

に	西宮市社会福祉協議会 青葉園 ななほし工房	2016/9/2	62,000	38.8	891,000	556.9
に	大阪市 西成スポーツセンター	2017/11/1	76,000	47.5	669,544	520.7
に	西淀川区役所	2018/5/9	118,800	74.3	1,369,200	855.8
に	西淀地域在宅サービスステーション	2017/7/1	15,200	9.5	133,040	360.7
に	西淀川区サービスセンターふくふく	2016/11/17	96,000	60.0	96,000	285.0
に	日大グラビヤ	2017/9/28	2,400	1.5	79,280	97.6
に	日産大阪販売(株) 伊丹デポ	2018/8/19	21,600	13.5	2,825,200	1,758
に	(株)日進製作所	2018/7/18	15,200	9.5	404,400	342.3
に	日鉄住金和歌山生活協同組合	2017/11/22	2,000	1.3	469,440	313.9
に	日東薬品工業(株) 綾部工場	2018/8/30	34,200	21.4	1,961,080	1381.8
に	(株)日本ネットワークサポート	2017/12/17	2,400	1.5	27,240	26.2
に	日本ベーリンガーインゲル・ハイム(株)兵庫支店	2017/5/16	1,200	0.8	10,200	6.4
に	日本ヒューレットパッカード(株)	2016/3/15	960	0.6	44,360	27.7
に	日本物流センター	2018/8/25	5,200	3.3	23	22.8
に	公益財団法人 日本中小企業福祉事業財団(日本フルハップ)	2018/2/28	10,000	6.3	86	21.5
に	日本ケンタッキーフライドチキン	2016/4/23	2,240	1.4	2,240	1.4
に	日本コンピュータ 9F分	2016/9/17	1,600	1.0	3,200	2.0
に	日本コンピュータ 11F	2017/5/27	1,600	1.0	7,000	4.4
に	日本コンピュータ 16F分	2016/1/19	1,200	0.8	1,200	0.8
に	日本マイクロソフト(株)	2018/8/4	1,200	0.8	106,040	70.0
に	日東電工(株)	2018/8/8	14,000	8.8	14,000	8.8
ね	NEXCO西日本吹田管理事務所	2016/8/10	13,000	8.1	190,748	161.1
ね	ネットヨタゾナ神戸(株) 西宮171店	2016/2/6	12,000	7.5	27,200	17.0
ね	ネットヨタゾナ神戸(株)尼崎店	2017/2/1	20,000	21.5	34,400	21.5
ね	ネオハイツ神楽名	2016/11/25	4,120	2.6	4,120	2.6
の	(株)ノーリツ 西新町事業所	2018/8/3	19,760	12.4	19,760	12.4
の	能丸良高	2017/2/18	16,000	10.0	62,400	51.5
の	野崎印刷紙業 林様	2017/3/1	3,600	2.3	12,200	7.6
は	ハynesウェルデ 大正館管理組合	2018/6/2	14,800	9.3	316,200	219.6
は	ハイラク千葉 管理員室	2016/3/2	1,600	1.0	1,600	1.0
は	ハウスウェルネスフーズ(株)	2018/7/17	72,800	45.5	1,234,800	948.3
は	ハート(株)本社ビル 7F	2018/7/14	4,400	2.8	41,200	25.8
は	(株)バスコ 関西事業部	2017/12/17	9,600	6.0	93,280	76.6
は	パナソニックエコソリューションテクノサービス(株)中国四国支店	2017/10/24	2,400	1.5	5,200	3.3
は	パナソニックES産機	2017/6/24	2,800	1.8	5,080	3.2
は	パナソニック(株)AVネットワーク神戸	2018/7/18	2,000	1.3	179,080	137.9
は	パナソニックエコソリューションズ社	2017/5/24	6,800	4.3	13,200	8.3
ば	パナソニック 奈良工場	2016/1/5	1,200	0.8	6,200	3.9
は	パナホーム(株) 大阪支社	2016/3/2	880	0.6	101,720	112.0
は	(株)ハネロン	2017/7/25	15,320	9.6	15,320	9.6
は	(株)ハピネットロジスティクスサービス西日本ロジスティクスセンター	2018/6/22	4,000	2.5	18,560	11.6
は	聖バルナバ病院	2017/12/8	1,200	0.8	442,400	426.1
は	ハヤミ工業(株)大阪支店	2017/3/21	600	0.6	1,000	0.6
は	バンドー化学労働組合	2016/3/9	20,800	13.0	20,800	13.0
は	白光(株)	2018/6/4	53,600	33.5	78,400	49.0
は	畠中整形外科 リハビリテーション科	2017/6/10	34,800	21.8	359,200	321.3
は	阪神阪急ホテルズ労働組合	2017/11/6	66,280	41.4	1,291,000	857.4
は	阪神阪急ホテルズ労働組合 阪神支部	2017/9/22	32,000	20.0	218,400	136.5
は	万博フットサルクラブ	2018/6/12	35,200	22.0	795,200	689.0
は	羽曳野市立 河原城中学校生徒会	2017/6/22	190,400	119.0	2,672,400	2,160
は	羽曳野市立 峰塚中学校	2017/4/12	114,800	71.8	1,075,800	969.0
は	羽曳野市立 羽曳が丘小学校	2018/6/28	18,400	62.5	100,000	62.5
は	羽曳野市立 西浦小学校	2018/6/28	16,000	52.4	83,800	52.4
は	羽曳野市立 高鷲中学校	2017/4/3	44,000	27.5	1,013,214	1072.5
は	羽曳野市立 古市小学校	2017/12/12	65,200	40.8	193,600	121.0
は	橋本市立 橋本中央中学校	2017/12/13	122,000	76.3	122,000	76.3
は	橋本市立 三石小学校	2018/6/11	56,000	35.0	56,000	35.0
は	長谷エアリアルエステート 大阪北・梅田店	2018/6/5	3,800	2.4	3,800	2.4
ひ	東出幸子	2016/12/20	13,800	8.6	115,120	111.5
ひ	ヒカリ	2016/7/3	60,000	37.5	60,000	37.5
ひ	ホテル ヒルトン大阪	2016/11/19	2,800	1.8	2,800	1.8
ひ	ビッグエス南茨木	2018/5/22	34,800	21.8	281,600	231.3
ひ	(株)ビーアイメディカル	2018/5/12	800	0.5	1,600	1.0
ひ	ビップ株式会社	2018/6/5	1,400	0.9	30,880	19.3
ひ	ひまわりグループ(豊中市)	2018/7/19	18,800	11.8	598,560	438.6
ひ	ひまわりグループ(四條畷市)	2016/12/11	65,200	40.8	433,400	291.4
ひ	日阪製作所	2017/9/28	1,200	0.8	7,280	4.6
ひ	日立建機	2016/9/29	3,400	2.1	3,400	2.1
ひ	(株)日立産機システム 関西支社	2018/8/30	4,200	2.6	43,920	27.5
ひ	日立造船(株) (南港北)	2017/12/15	30,000	18.8	773,880	571.7
ひ	日立造船(株) 堺工場	2018/6/28	19,200	12.0	131,600	96.0
ひ	日立物流コラボネクスト(株)	2017/8/25	3,400	2.1	62,600	39.1

ひ	(株)日立物流 西日本営業本部 西大阪営業所	2017/3/31	2,000	1.3	11,000	6.9
ひ	日立マクセル(株)大阪事業所	2016/10/4	13,200	8.3	139,760	120.7
ひ	姫路市ファミリーサービス	2018/8/22	9,600	6.0	689,600	431.0
ひ	姫路市ツカザキ記念病院	2016/2/19	2,080	1.3	91,560	80.1
ひ	東大阪市立 英田南小学校	2017/11/6	64,800	40.5	885,200	775.3
ひ	東大阪市立 英田中学校	2018/3/20	44,800	28.0	436,720	336.7
ひ	東大阪市立 花園中学校	2018/5/23	23,800	14.9	50,200	31.4
ひ	東大阪市立 柏田中学校	2018/3/20	101,600	63.5	1,560,400	1394.5
ひ	東大阪市立 上小阪小学校	2016/3/17	20,400	12.8	44,800	28.0
ひ	東大阪市立 繩手北中学校	2016/1/19	25,600	16.0	447,200	425.8
ひ	東大阪市立 小阪中学校	2016/5/17	44,400	27.8	76,400	168.8
ひ	枚方市立香里小学校	2016/11/16	18,000	11.3	18,000	11.3
ひ	平野南小学校内 いきいき活動教室	2018/7/31	10,400	6.5	188,278	148.4
ひ	平野スポーツセンター	2017/12/12	33,600	21.0	651,520	473.5
ひ	兵庫県立体育館	2018/6/30	2,400	1.5	13,400	8.4
ひ	兵庫県立 神戸高等学校	2018/6/7	22,400	14.0	22,400	39.5
し	社会福祉法人 大阪市 平野区 社会福祉協議会	2017/11/4	70,800	44.3	1,243,400	849.1
ふ	FEDEX 大阪営業所	2018/6/6	34,400	21.5	514,386	448.5
ふ	FISH	2016/1/25	23,760	14.9	23,760	14.9
ふ	(株)ファルコホールディングス(ファルコバイオシステムズ)	2018/7/10	20,800	13.0	884,360	857.4
ふ	(株)ファミリーサービス	2018/4/27	9,600	6.0	2,504,800	2,291
ふ	ファイザー	2016/12/24	1,200	0.8	1,200	0.8
ふ	フォレオ大津一里山	2018/8/28	30,800	19.3	1,908,720	1219.8
ふ	フジアルテ株式会社	2017/10/7	2,400	1.5	29,200	30.5
ふ	フジッコ(株)	2017/6/11	3,000	1.9	11,600	14.5
ふ	プレミスト稲毛海岸	2017/9/3	4,160	2.6	68,840	43.0
ふ	プロフーズ 大阪箕面店	2017/9/19	7,200	4.5	7,200	4.5
ふ	藤川 様	2017/4/5	1,600	1.0	1,600	1.0
ふ	ふれあいグループ	2017/3/30	4,000	2.5	4,000	2.5
ふ	福島区 地域女性団体協議会	2018/3/20	32,000	20.0	993,960	695.2
ふ	福田金属箔粉工業(株)	2018/7/12	6,000	3.8	203,640	136.9
ふ	藤ヶ丘幼稚園	2016/8/29	15,600	9.8	440,600	477.8
ふ	藤白台小学校	2017/2/25	29,600	18.5	58,000	54.0
ふ	(株)富士技建	2018/1/30	18,800	11.8	18,800	35.5
ふ	富士通エフ・アイ・ピー(株)	2018/8/4	1,600	1.0	136,960	115.0
ふ	富士ゼロックスサービスクリエイティブ(株)西日本事務センター	2017/2/20	7,200	4.5	59,560	41.6
ふ	富士ゼロックス大阪	2017/12/20	40,000	25.0	1,773,660	1851
ふ	富士ゼロックス兵庫(株)	2017/8/10	22,000	13.8	138,100	104.1
ふ	富士精版印刷株式会社	2016/11/17	2,400	1.5	2,400	1.5
ふ	富士ソフト	2017/9/2	9,200	5.8	80,920	73.1
ふ	富士ソフト(株)中四国支社	2017/9/1	3,000	1.9	83,520	59.2
ふ	(株)富士屋	2018/6/2	11,200	7.0	158,960	114.1
ふ	船井総合研究所	2017/9/23	2,000	1.3	101,640	79.8
ふ	古野電気(株)	2018/6/12	72,400	45.3	743,960	623.1
ふ	不二印刷	2018/6/30	3,200	2.0	3,200	2.0
ふ	福島区まちづくりセンター 福島区役所5階	2018/8/21	76,800	48.0	76,800	48.0
ふ	ブリヂストンタイヤ(株)堺営業所	2018/8/1	65,200	40.8	65,200	40.8
へ	HAIRSTAGE Give	2016/7/2	16,000	10.0	35,200	22.0
へ	ベラジオコーポレーション(株) 港区波除	2017/9/1	80,000	50.0	1,275,600	2556
へ	ベラジオ 弁天町(本店)	2016/8/9	146,800	91.8	146,800	91.8
へ	ベラジオ 庄内店	2018/5/22	48,000	30.0	48,000	177.0
へ	ベラジオ 江の木町店	2018/5/21	16,800	10.5	16,800	10.5
へ	ベラジオ 寝屋川店	2018/5/28	148,400	92.8	148,400	128.8
へ	ベラジオ 江坂店	2018/6/8	16,400	10.3	16,400	10.3
へ	ベルシステム24	2018/5/12	1,200	0.8	54,200	38.9
へ	ベルシステム24 神戸SAT	2016/2/19	5,200	3.3	18,120	14.3
へ	(株)ベル・メディカルソリューションズ	2017/6/10	1,600	1.0	38,400	38.0
へ	平群町総合スポーツセンター	2018/5/23	3,000	1.9	84,520	55.3
し	宗教法人 辯天宗	2017/6/16	168,000	105.0	4,363,200	2,837
ほ	ボーイスカウト164団 カブスカウト隊	2018/5/12	51,420	32.1	184,270	150.8
ほ	ホシエヌ製薬(株)	2018/7/26	2,000	1.3	27,600	23.3
ほ	ホテル グランヴィア京都	2017/12/2	40,000	25.0	662,280	413.9
ほ	ホテル 日航プリンセス京都	2018/8/31	8,400	5.3	361,920	280.7
ほ	寶達 宏允	2017/12/8	520	0.3	8,120	6.1
ほ	豊年福祉会 明星	2018/6/27	34,800	21.8	346,920	216.8
ほ	防長商事(株) 大阪支店	2016/8/17	800	0.5	2,864	2.5
ま	マイルズ パチンコ店	2016/10/5	1,600	1.0	23,200	25.0
ま	マックススポーツ武庫川	2018/8/27	4,000	2.5	127,200	79.5
ま	マルコ(株)	2016/9/17	10,800	6.8	77,600	52.8
ま	マルハン なんば店	2017/10/14	14,400	9.0	111,600	232.0
ま	マルハン 茨木店	2017/9/27	34,080	21.3	139,280	298.6
ま	マルハン 北加賀屋店	2017/12/17	28,400	17.8	152,480	131.6

ま	マルハン 摂津ライト館	2016/2/18	12,800	8.0	64,200	40.1
ま	マルハン 大東店	2017/12/19	28,800	18.0	293,400	655.9
ま	マルハン 布施店	2018/2/24	20,800	13.0	232,680	385.1
ま	マルハン 中石切店	2017/6/10	14,400	9.0	103,800	204.4
ま	マルハン 水走店	2018/6/13	20,400	12.8	221,720	631.5
ま	マルハン 和歌山インター店	2018/7/31	10,000	6.3	362,800	290.8
ま	マンダム	2018/7/14	4,000	2.5	36,760	24.5
な	毎日新聞 奈良三重毎日会	2018/7/2	94,000	58.8	3,858,000	2,700
ま	毎日新聞社 大阪本社	2018/7/28	8,400	5.3	795,200	623.8
ま	毎日新聞 橋本営業所 (橋本市立西部中学位分)	2018/5/16	173,200	108.3	1,398,000	873.8
ま	毎日新聞 橿原営業所	2018/2/23	178,000	111.3	340,000	212.5
ま	牧村株式会社	2017/7/8	2,000	1.3	2,000	1.3
ま	前田建設工業(株)神戸	2017/4/27	2,000	5.1	8,200	5.1
ま	真星病院	2017/8/25	3,320	2.1	181,560	160.1
ま	株式会社 舞夢プロ	2016/11/28	2,000	1.3	3,360	2.1
ま	丸エム製作所	2018/5/23	4,000	2.5	40,080	32.6
ま	(株)丸大サービス	2018/8/2	2,400	1.5	145,200	111.4
ま	丸石製薬(株)今津工場 総務部	2017/7/4	7,600	4.8	23,080	14.4
ま	松虫2丁目南町会	2017/10/14	24,800	15.5	151,600	112.5
ま	松風幼稚園	2016/8/4	4,000	2.5	100,240	118.2
ま	松原市立 三宅小学校	2018/5/9	12,800	8.0	30,400	19.0
ま	松原天美北 城蓮寺住宅自治会	2016/10/9	8,800	5.5	108,800	90.3
ま	松原 郵便局	2016/3/24	11,200	7.0	259,800	184.4
ま	松原 天美郵便局	2018/5/1	14,400	9.0	278,400	229.3
ま	松原 天美東郵便局	2017/8/29	24,880	15.6	255,280	197.3
ま	松原 天美西郵便局	2018/5/1	20,400	12.8	224,280	140.2
ま	松原 天美南郵便局	2018/5/1	33,200	20.8	777,920	731.0
ま	松原 天美北郵便局	2017/10/3	30,800	19.3	135,400	84.6
ま	松原 一津屋郵便局	2018/5/1	30,800	19.3	1,049,880	789.9
ま	松原 駅前郵便局	2018/5/1	18,800	11.8	661,920	455.5
ま	松原 岡郵便局	2018/5/1	38,400	24.0	752,880	650.3
ま	松原 新町郵便局	2018/5/25	22,400	14.0	666,200	522.1
ま	松原 高見郵便局	2017/10/30	8,000	5.0	212,000	146.8
ま	松原 三宅郵便局	2017/11/21	10,000	6.3	192,400	120.3
み	南(香芝)	2018/4/7	60,000	37.5	116,000	72.5
み	水野清美	2017/2/2	3,600	2.3	3,600	8.3
み	三谷 悦朗	2017/3/13	13,600	8.5	225,000	173.0
み	ミライトテクノロジー	2018/8/18	12,400	7.8	48,000	30.0
み	みどり鍼灸整骨院	2018/5/23	800	0.5	57,120	35.7
み	三国本町サンハイツ自治会	2017/11/1	20,000	12.5	56,800	35.5
み	美鈴	2016/11/29	22,400	14.0	22,400	14.0
み	三宅電気(株)	2017/9/9	32,000	20.0	1,370,000	1065.0
み	美吉野園	2018/6/1	4,000	2.5	172,200	149.6
お	大阪市 港区社会福祉協議会 港区在宅サービスセンターひまわり	2018/8/18	16,400	10.3	1,368,800	897.5
み	三井化学労働組合 大阪支部	2016/4/26	40,800	25.5	40,800	25.5
み	三井住友銀行神戸ダイレクトバンキング営業部	2018/6/11	3,200	2.0	171,120	156.1
み	三井住友トラスト・パナソニックファナンス(株)総務	2018/8/20	2,410	1.5	73,674	46.0
み	三井住友信託銀行(株)大阪本店営業部	2018/5/16	38,000	23.8	1,314,800	1345.6
み	三井住友ファイナンス&リース(株)	2017/4/3	14,400	9.0	218,400	182.8
み	三井住友銀行神戸営業部	2017/10/9	6,400	4.0	48,000	47.0
み	三菱重工	2017/10/9	6,400	4.0	6,400	4.0
み	三菱電機マイコン機器ソフトウェア(株)	2018/7/31	5,200	3.3	200,560	158.5
み	三菱電機ライフネットワーク労働組合	2016/6/23	9,200	5.8	9,200	5.8
み	三菱東京UFJ銀行 今橋	2018/5/19	1,200	0.8	6,400	4.0
み	三菱東京UFJ銀行 信濃橋支店	2016/8/26	18,680	11.7	470,640	457.9
み	三菱東京UFJ銀行 豊中支店	2016/3/22	7,880	4.9	43,320	38.5
み	三菱マテリアル株式会社 堺工場	2018/8/28	24,400	15.3	153,720	96.1
み	箕面市立 彩都の丘学園	2017/3/6	34,400	21.5	80,000	50.0
み	箕面市立 とどろみの森学園	2017/4/13	40,000	25.0	40,000	25.0
み	箕面市立 第一総合運動場 武道館	2017/10/19	20,400	12.8	180,400	132.3
み	箕面市立 第二総合運動場	2017/4/14	14,000	8.8	88,200	73.5
み	学)箕面自由学園 小学校	2017/3/31	2,000	1.3	203,000	200.4
み	学)箕面自由学園 中学校	2017/4/18	10,800	6.8	111,200	86.8
み	学)箕面自由学園 高等学校 自治会	2017/4/1	24,000	15.0	70,000	43.8
め	メドトロニックソファモアダネック(株)本社	2018/7/18	4,000	2.5	71,760	69.0
め	明治安田生命 大阪お客様ご相談センター	2018/2/28	15,600	9.8	99,600	69.0
め	明治安田生命保険相互会社 阪神支店	2018/4/20	70,800	44.3	182,000	113.8
め	明治安田生命保険(相) 大阪西支社	2017/2/15	50,400	31.5	1,945,316	2114
め	明治安田生命保険(相) 大阪南支社(南本町)	2018/4/26	168,000	105.0	901,040	1576.2
め	明治安田生命 大阪北支社	2018/5/17	62,800	39.3	62,800	41.4
め	明治安田生命保険相互会社 大阪東支店	2018/6/4	88,400	55.3	88,400	55.3
め	(株)明治屋食品工場	2017/1/10	8,800	5.5	47,800	44

め	明治連合振興町会	2018/6/4	3,600	2.3	119,800	96.4
め	メガロコープ西宮(Ⅱ)1号棟管理事務所	2018/6/7	14,000	8.8	14,000	8.8
も	(株)モリタ	2018/4/7	13,520	8.5	141,760	88.6
も	(株)モリタ 西日本物流センター	2017/4/19	9,600	6.0	21,440	13.4
も	守島正 事務所	2017/10/7	16,760	10.5	178,160	119.6
も	株式会社 森組	2017/3/11	2,600	1.6	65,600	58.3
も	(株)森高ローラ製作所	2017/7/7	1,200	0.8	35,400	22.1
も	森本配管(株) 伏見事業所	2016/5/12	3,200	2.0	14,560	9.1
や	安原弘美	2017/7/14	400	0.3	29,560	18.5
や	安光 様	2017/2/5	32,800	20.5	146,400	91.5
や	ヤマトインターナショナル(株)	2016/3/15	24,800	15.5	245,400	261.3
や	ヤマトインターナショナル(株)大阪第27事業部	2017/12/12	22,000	13.8	58,000	55.8
や	ヤマト運輸	2016/4/2	2,160	1.4	12,760	8.0
や	ヤマトシステム開発株式会社 e-ロジトレーシングソリューションカンパニー/e-ロジセンターグループ 大阪ロジスセンター	2017/12/2	1,600	1.0	20,800	16.3
や	安本建設	2016/12/12	34,000	21.3	60,600	179.4
や	八幡屋スポーツパークセンター	2018/6/6	31,600	19.8	624,400	534.0
や	八千代エンジニアリング株式会社	2018/7/14	2,000	1.3	29,200	18.3
ゆ	(株)USJ クルーアライアンス	2018/8/25	20,000	12.5	2,004,160	1282.3
ゆ	郵船港運(株)	2016/7/8	12,000	7.5	12,000	7.5
ゆ	ユースステーション灘	2016/4/5	14,800	9.3	94,400	79.3
ゆ	行田電線株式会社	2018/4/11	2,800	1.8	2,800	1.8
ゆ	有限責任監査法人 トーマツ	2018/5/31	600	0.4	600	0.4
ゆ	ユーテック	2018/7/24	8,400	5.3	8,400	5.3
よ	米村 悦子	2016/10/27	16,800	10.5	36,800	27.8
よ	陽気会	2017/8/26	1,720	1.1	1,720	1.1
よ	読売新聞 西田辺店	2018/2/24	800	0.5	458,720	400.5
よ	読売新聞 瓜破店	2016/3/15	16,200	10.1	572,800	597.3
よ	読売センター 交野南	2017/12/9	5,200	3.3	475,520	461.6
よ	読売新聞阿倍野店	2016/6/25	800	0.5	10,200	11.4
よ	読売センター 八尾	2018/8/20	16,000	10.0	135,600	84.8
よ	読売センター 寝屋川中央	2018/2/19	8,800	5.5	8,800	5.5
り	理研ビタミン(株) 枚方	2017/6/26	2,400	1.5	36,720	24.6
り	理研ビタミン(株) 大阪工場	2018/6/16	2,400	1.5	23,000	26.0
り	株式会社LIXIL	2018/8/17	3,400	2.1	31,000	19.4
り	LIXIL労働組合 水口事業所	2017/9/6	6,000	14.5	23,200	14.5
り	LIXIL労働組合 関西支部	2017/8/2	3,200	9.8	15,600	9.8
り	LIXIL労働組合	2018/3/29	5,600	10.6	17,000	10.6
り	リクルードジョブズ、リクルートライフスタイル、リクルートマーケティングパートナーズ、リクルート住まいカンパニー、リクルートコミュニケーションズ	2016/2/2	1,360	0.9	72,440	69.4
り	リーザス大阪理事會	2018/5/17	11,600	64.5	103,200	64.5
り	リコー 池田	2017/11/6	2,800	11.5	18,320	11.5
り	リコー電子デバイス(株)やしろ工場	2018/6/22	5,600	16.5	26,360	16.5
り	リコー本町橋タワー	2016/11/5	6,000	3.8	6,000	3.8
り	リコージャパン株式会社 京都支社	2018/4/12	1,200	0.8	1,200	0.8
り	りそなカード(株)	2018/8/18	2,280	1.4	59,720	52.5
り	りそな銀行 大阪地域	2018/8/25	502,000	313.8	502,000	313.8
り	リービーアールイー	2018/4/14	2,800	1.8	2,800	1.8
る	ルネ千里丘公園 サクラ会	2017/5/12	20,400	12.8	20,400	24.8
る	ルーセントテニスクラブ豊中	2016/12/17	20,400	12.8	20,400	12.8
る	ルネサスイーストン 西日本営業部	2018/3/30	6,800	4.3	6,800	4.3
れ	レインボーブリッジ 弘瀬源悟様	2017/12/25	10,800	6.8	60,800	38.0
れ	(株)レオパレス21 大阪管理センター	2010/7/10	12,000	15.0	12,000	15.0
れ	連合大阪大阪南地域協議会	2018/3/27	10,400	11.0	17,600	11.0
ろ	ロイヤルホームセンター三田店	2017/4/30	2,600	1.6	2,600	1.6
ろ	ロイヤルホームセンター森ノ宮	2016/3/15	1,400	0.9	1,400	0.9
ろ	ロイヤルシャトー尾崎スプリングコート	2018/8/30	11,400	7.1	11,400	7.1
わ	(株)ワコール	2018/5/30	58,800	36.8	886,200	787.1
わ	ワコール流通(株)	2017/12/6	42,000	26.3	502,520	406.8
わ	(株)ワールド・ポストネット	2017/11/13	16,000	10.0	16,000	10.0
わ	わが町にしなり子育てネット(西成区子ども・子育てプラザ)	2018/6/9	40,000	25.0	1,877,480	1991
し	社会福祉法人 石井記念愛染園 わかくさ保育園	2018/7/13	20,320	12.7	596,240	499.2
わ	和歌山信愛中学校高等学校	2016/2/16	13,600	8.5	152,800	122.8